Prețul inserțiilor: o serie
garmond pe o coloană 8 or. și
80 or. timbru pentru o publi-
care. Publicări mai dese după
tarifă și învoială.
Reclame pe pagina a 8-a o
serie 10 or. sau 30 bani.

GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL LIX.

Nr. 173.

Brașov, Luni-Marti, 6 (18) August

1896.

Din cauza sfintei sărbători diarul nu va
apăre până Mercuri seara.

Gata e biciul!

Brașov, 5 August v.

Cetitorii „Gazetei Transilvaniei”
vor fi surprinși vedând titlul de mai
sus al revistei noastre de azi.

„Gata e biciul!”